БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 августа 2025 г.  № 11/63

г. Богданович

В целях обеспечения участковых избирательных комиссий

необходимым количеством переносных ящиков для голосования вне

помещения для голосования, в соответствии с пунктами 7 и 7-1 статьи 84

Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 29.01.2014 г. № 214/1405-6 «О нормативах технологического

оборудования для участковых избирательных комиссий при проведении

выборов, референдумов в Российской Федерации», Богдановичская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Установить количество переносных ящиков для организации

участковыми избирательными комиссиями избирательных участков

№№ 246-273 голосования вне помещения для голосования на досрочных

выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года

(прилагается).

2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и разместить на странице Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области» в сети «Интернет».

Об установлении количества переносных ящиков при организации

участковыми избирательными комиссиями голосования вне

помещения для голосования на досрочных выборах Губернатора

Свердловской области 14 сентября 2025 года

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина

Приложение

к решению Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 30.08.2025 г. № 11/63

Количество переносных ящиков для организации участковыми

избирательными комиссиями голосования избирательных участков

№№ 246-273 голосования вне помещения для голосования на

досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября

2025 года

№

п/п

Номер и наименование

избирательного участка

Количество

избирателей на

01.07.2025

Количество

переносных

ящиков

1 246 1395 4

2 247 1879 4

3 248 1700 4

4 249 1298 4

5 250 1797 4

6 251 1923 4

7 252 623 2

8 253 1740 4

9 254 1714 4

10 255 1761 4

11 256 1624 4

12 257 1055 4

13 258 1610 4

14 259 1184 4

15 260 1405 4

16 261 1280 4

17 262 1113 4

18 263 832 4

19 264 1410 4

20 265 976 3

21 266 393 2

22 267 1633 4

23 268 2401 5

24 269 866 3

25 270 512 2

26 271 569 3

27 272 600 3

28 273 594 2

 ИТОГО 35887 101